

ASSUNTO: ORÇAMENTO

A empresa **VEIGA E HOLANDA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 31.509.113/0001-40, localizada na Rod. Transamazônica km 02, bairro Cidade Nova. Apresenta o orçamento abaixo conforme solicitado.

20210525001

Item	Unid.	Quant.	DESCRIÇÃO	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	UN	7.800	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y Fornecimento de Refeição pronta tipo Marmitex Composição: Refeição contendo :carne bovina, frango ou peixe, acompanhado de arroz ,feijão, salada, macarrão, farofa e deverá ser entregue em embalagens metálicas tipo Marmitex com divisórias tipo Acompanhando talheres descartáveis .A refeição completa deverá conter no mínimo 500g e com identificação mínima da data de fabricação e horário.	R\$ 18,00	R\$ 140.400,00
2	UN	37.800	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g, por unidade, acondicionado em embalagem descartável, aluminizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz(200g), feijão (100g),OI (um) tipo de carne(170g), (bovino, frango ou peixe),OI (um)tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de talheres descartáveis e higienizados.	R\$ 18,00	R\$ 680.400,00
3	UN	4.000	FORNECIMENTO SANDUÍCHE contendo: Pão de hamburguer, manteiga, carne, ovo, presunto, queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	R\$ 12,00	R\$ 48.000,00
4	UN	800	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Cola, laranja, uva, guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	R\$ 11,00	R\$ 8.800,00

R\$ 877.600,00

- VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS.

Marabá, 10 de Março de 2021.


VEIGA E HOLANDA LTDA
31.509.113/0001-40

VEIGA E HOLANDA LTDA.
CNPJ: 31.509.113/0001-40
INCS. EST.: 15.616.788-3



RESTAURANTE DA LU EIRELI
CNPJ:34.637.661/0001-44
Email:restaurantedalu27@hotmail.com
Telefone:(094)99148-9707

Secretaria de Viação e Obras Públicas - SEVOP
Secretário Municipal de Viação e Obras Públicas
Ilmo Sr. Fabio Cardoso Moreira

Marabá - PA, 15 de março de 2021

Assunto: Orçamento de refeições e lanche para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas.

Item	Unid	Quant.	DESCRIÇÃO	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	UN	7800	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y Fornecimento de Refeição pronta tipo Marmitex Composição: Refeição contendo :carne bovina, frango ou peixe, acompanhado de arroz ,feijão, salada, macarrão, farofa e deverá ser entregue em embalagens metálicas tipo Marmitex com divisórias tipo Acompanhando talheres descartáveis .A refeição completa deverá conter no mínimo 500g e com identificação mínima da data de fabricação e horário.	R\$ 17,00	R\$ 132.600,00
02	UN	37.800	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g, por unidade, acondicionado em embalagem descartável, aluminizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz(200g), feijão (100g),01 (um) tipo de carne(170g), (bovino, frango ou peixe),01 (um)tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de talheres descartáveis e higienizados.	R\$ 14,00	R\$ 529.200,00
03	UN	4.000	FORNECIMENTO SANDUÍCHE contendo: Pão de hambúrguer, manteiga, carne, ovo, presunto, queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	R\$ 11,00	R\$ 44.0000,00
04	UN	800	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Cola, laranja, uva, guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	R\$ 11,00	R\$ 8.800,00

Gleydson de Souza Sene
RESTAURANTE DA LU EIRELI
CNPJ: 34.637.661/0001-44

Delícias & Sabores Ltda.

CNPJ Nº 29.490.960/0001-69

Fone (94) 99205-1422 - e-mail: deliciasasabores18@gmail.com



Marabá, 04 de março de 2021.

Para: Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – SEVOP

Att: Sr. Fabio Cardoso Moreira

Assunto: Orçamento de refeições e lanche para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas.

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1	UN	7800	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y Fornecimento de Refeição pronta tipo Marmitex Composição: Refeição contendo :carne bovina, frango ou peixe, acompanhado de arroz, feijão, salada, macarrão, farofa e deverá ser entregue em embalagens metálicas tipo Marmitex com divisórias tipo Acompanhando talheres descartáveis. A refeição completa deverá conter no mínimo 500g e com identificação mínima da data de fabricação e horário.	R\$ 18,00	R\$ 140.400,00
2	UN	37800	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g, por unidade, acondicionado em embalagem descartável, aluminizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz(200g), feijão (100g),01 (um) tipo de carne(170g), (bovino, frango ou peixe),01 (um)tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de talheres descartáveis e higienizados.	R\$ 15,00	R\$ 567.000,00
3	UN	4000	FORNECIMENTO SANDUÍCHE contendo: Pão de hambúrguer, manteiga, carne, ovo, presunto, queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	R\$ 12,00	R\$ 48.000,00
4	UN	800	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Cola, laranja, uva, guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	R\$ 11,00	R\$ 8.800,00

Isaac Araujo
29.490.960/0001-69
DELÍCIAS & SABORES LTDA
RUA ISAAC ARAUJO, 370
Cep: 68.502-410 - NOVO HORIZONTE
Marabá - Pará

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 7

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

SANDUÍCHE X-BURGUER (PÃO DE HAMBÚRGUER, CARNE DE HAMBÚRGUER, QUEIJO, ALFACE E TOMATE).

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

SANDUÍCHE 2020, 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2020

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Cessão de uso, sob regime oneroso, de espaço físico destinado à instalação e ao funcionamento de uma lanchonete/cantina, visando atender as necessidades do 8º Depósito de Suprimento.

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 7

Valor Unitário do Item: R\$ 7

Código do CATMAT: 108138

Descrição do Item: SANDUÍCHE, SANDUICHE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: 27/08/2020

Data do Resultado: 27/08/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DIOGE CORREA FARIAS 60854146253

CNPJ/CPF: 13665016000165

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160165 - 8. DEPOSITO DE SUPRIMENTO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 4,28	R\$ 3,50	R\$ 0,70

Quantidade total de registros: 0
Registros apresentados: 58 a 58

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIETÉTICO

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

REFRIGERANTE 2020, 2021

RESULTADO 58

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00011/2020

Número do Item: 00060

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, a fim de atender à demanda do Serviço de Aprovisionamento do Comando de Fronteira Rondônia/6º Batalhão de Infantaria de Selva na alimentação da tropa. Pregão 02/2020.

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,7

Valor Unitário do Item: R\$ 8,7

Código do CATMAT: 232702

Descrição do Item: REFRIGERANTE, MATERIAL:ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR:COLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIETÉTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: GARRAFA 2,50 L

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: 13/11/2020

Data do Resultado: 13/11/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TW SILVA COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 11721022000167

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160346 - COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BIS/MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 10,91	R\$ 10,91	R\$ 10,87

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

MARMITEX. REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO MÍNIMO DE 700 GRAMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL ALUMINIZADA, CONTENDO: 01 TIPO DE SALADA/MAIONESE/SALPICÃO; 01 TIPO DE ARROZ (BRANCO, A GREGA, BRÓCOLIS); 01 TIPO DE FEIJÃO/TU TU/FEIJÃO TROPEIRO; 01 TIPO DE CARNE DE PRIMEIRA (BOVINA, SUÍNA, FRANGO E PEIXES). 01 GUARNIÇÃO (FAROFÁ, CREME DE MILHO, MACARRÃO, BATATA FRITA). *SERVIDO EM BURITIS RO.
OBSERVAÇÃO: A ENTREGA SE DÁRÁ OS SETE DIAS DA SEMANA POR UM PERÍODO DE 12 MESES INCLUINDO FERIADOS.

BANDEJA DE REFEIÇÃO 2020, 2021

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00060/2020

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Futura e eventual aquisição marmitex (almoço e janta).

Quantidade Ofertada: 5.044

Valor Proposto Unitário: R\$ 12

Valor Unitário do Item: R\$ 10,94

Código do CATMAT: 28770

Descrição do Item: BANDEJA DE REFEIÇÃO, BANDEJA DE REFEIÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: 13/07/2020

Data do Resultado: 13/07/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M. DA COSTA SILVA EIRELI

CNPJ/CPF: 21806061000110

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 452286 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Órgão: ESTADO DE RONDONIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 15,80	R\$ 15,80	R\$ 15,80

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Nome do Material
(PDM)

Ano da
Compra

REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL COM TAMPÃO, PESANDO NO MÍNIMO 600 (SEISCENTOS) GRAMAS. CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, 2 (DOIS) TIPOS DE GUARNIÇÃO (MASSA, TUBÉRCULO OU LEGUMES COZIDOS, ENSOPADOS, FRITO OU AO MOLHO), 2 (DOIS) TIPOS DE CARNES (FRANGO, CARNE SUÍNA OU BOVINA, PEIXE), SALADA EM EMBALAGEM SEPARADA, 2 (DOIS) TIPOS DE VERDURAS (VARIADAS).

BANDEJA DE
REFEIÇÃO

2020, 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00041/2020

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas tipo marmitex e lanches, em embalagens descartáveis, para atender a Rede Municipal Hospitalar da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR.

Quantidade Ofertada: 104.496

Valor Proposto Unitário: R\$ 16,53

Valor Unitário do Item: R\$ 15,8

Código do CATMAT: 28770

Descrição do Item: BANDEJA DE REFEIÇÃO, BANDEJA DE REFEICAO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: 22/05/2020

Data do Resultado: 22/05/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: P J REFEICOES COLETIVAS LTDA

CNPJ/CPF: 01611866000100

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926850 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VOLTA REDONDA

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL